СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Первой очередной сессии
От 08.10.2020                                                                                                      № 1
О секретаре первой сессии
Совета депутатов

Чернореченского сельсовета

Обсудив вопрос о кандидатуре секретаря первой сессии Совета депутатов шестого созыва Чернореченского сельсовета Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем первой сессии Совета депутатов Чернореченского сельсовета Нефедову Татьяну Худай – Вергеновну.

Глава Чернореченского сельсовета                   ___________  Л.Г. Соболева